
Välkommen till den 12:e upplagan av Checkpoint Kolmården, sommarens roligaste vecka. I 
år är konceptet lite annorlunda med övernattningar och höjd åldersgräns. 
 
Checkpoint Kolmården är ett läger som arrangeras av OK Kolmårdens äldre ungdomar och 

juniorer för de som är födda 20022006 och orienterar i OK Kolmården. Om du har en kompis som 

du tror passar för orientering får du gärna tipsa honom/henne. Vi kommer att uppleva ett roligt 

äventyr med en blandning av orientering, lekar och mycket mer. 

 

Eftersom skolan börjar på torsdagen v.33 kommer lägret vara en dag kortare i år, från måndagen 
den 10/8 till onsdagen den 12/8. För att kompensera för en dag mindre med skoj kommer det i år 
vara två övernattningar om man vill. Om man inte vill sova över så går det bra att bli hämtad 
under eftermiddagen på måndag och tisdag, på måndag runt 16:00 och på tisdagen runt 21:00. Då 

blir det nämligen disko vilket gör att vi gärna vill att ni stannar kvar och har roligt under kvällen. 

 

Vi börjar 10:00 på måndagen för att sluta 16:00 på onsdagen. 
Även i år håller vi till i och omkring Lillsjöstugan i Jursla då det är lättare att sova över där än i 
Strömsfors. Varje dag serverar vi lunch, middag och mellanmål. På tisdag och onsdag bjuder vi 

också på frukost. Du får också en Checkpoint Tshirt. 

 

Anmälan: Anmäl dig senast den 15 juli med 
nedanstående uppgifter till 

checkpointkolmarden@gmail.com. 

Namn, födelsedatum 6 siffror, epostadress, telefon till 

förälder/anhörig dagtid, Tshirt storlek, simkunnighet 

och eventuella allergier/specialkost.  

 

mailto:checkpointkolmarden@gmail.com


Tshirt storlekar som går att välja är 130/140, 150/160, XS, S, M, L, XL, XXL. 

 

De som har anmält sig till lägret går att se på Checkpointsidan (www.okkolmarden.com  

arrangemang  Checkpoint) men vänta inte med att anmäla dig tills kompisen har gjort det! 

 

Kostnaden för veckan är 350 kr. Betalningen görs till OK Kolmårdens bankgiro 2936862 innan 
lägret börjar. Skriv Checkpoint och namn som meddelande. 

 

OBS! I och med anmälan godkänner du att bilder på dig kan publiceras på OKK:s hemsida. Om du 
inte vill synas på bilder så skriver ni det i mailet ni 

anmäler er med. 

 

Mer information om lägret med packlistor och 

liknande kommer att skickas ut via mail ett par 

veckor innan lägret. Kika också in på hemsidan och 

vid eventuella frågor så maila gärna till 

checkpointkolmarden@gmail.com. 

 

Vi hoppas att just DU vill komma i sommar! 

/Ledarna 
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